
        

 

 

  

     
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

07 февраля 2024 года  № 44 – 3  
               

Санкт-Петербург 
 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1540, образованного в месте временного пребывания избирателей 

             В целях подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в соответствии с пунктом 1.1 

статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 2 статьи 15 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

руководствуясь решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от  

21 декабря 2023 года № 55-2 «О согласовании образования избирательных 

участков в местах временного пребывания избирателей на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», решением 

Территориальной избирательной комиссии   51 от 25 декабря 2023 года № 41 – 4  

«Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей» Территориальная избирательная комиссия № 51, 

РЕШИЛА: 

           1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 1540 

(далее – УИК № 1540), образованного в месте временного пребывания 

избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении 

здравоохранения «Госпиталь для ветеранов войн, со сроком полномочий, который 

истекает через 10 дней со дня официального опубликования результатов 

              



голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года, в количестве восьми членов комиссии с правом решающего 

голоса, назначив в их состав членами участковой комиссии с правом решающего 

голоса согласно приложению 1 к настоящему решению.  

      2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

      3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 51 в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 51 Окунева П.П.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 51                     

 

 

___________                       П.П. Окунев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 51 

           (подпись) 

 

____________                  А.С. Казеннова 

                                                                                                      (подпись) 

 

 

 

 



 

Список членов участковой избирательной комиссии № 1540 

Территориальная избирательная комиссия № 51 

 

№ 
Фамилия, Имя, 

Отчество 
Кем предложен 

1.  Васильева Любовь 

Михайловна 
Собрание избирателей по месту работы 

2.  Доценко Евгений 

Валентинович 
Собрание избирателей по месту работы 

3.  Добрышина Ирина 

Вадимовна 
Собрание избирателей по месту работы 

4.  Егорова Жанна 

Станиславовна 
Собрание избирателей по месту работы 

5.  Кокотунова Надежда 

Евгеньевна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии 

России  

6.  Павлова Светлана 

Валерьевна 
Собрание избирателей по месту работы 

7.  Романцова Светлана 

Витальевна 
Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

8.  Ярф Юлия Сергеевна 
Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия» 

 

 

 Приложение № 1 к решению 

Территориальной 

избирательной комиссии № 51 

от 07 февраля 2024 года № 44 – 3    

 


